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KHALL § 344

 Laki työnantajan ja henkilöstön välisestä yhteistoiminnasta kunnissa tuli voi maan
1.9.2007. Näin kuntien ja kuntayhtymien työnantajan ja hen ki lös tön vä li sen
yhteistyömenettelyn sääntely saatettiin lain tasolle, kun se ai em min oli pe rus tu-
nut Kunnallisen työmarkkinalaitoksen ja pää so pi ja jär jes tö jen kesken so pi maan
yhteistyösopimukseen, joka oli oi keus vai ku tuk sel taan virka- ja työ eh to so pi mus.

 Jokaisessa kunnassa tulee olla yhteistoimintaelin. Kuntasektorilla on ol lut ylei-
ses ti käytäntönä, että yhteistoiminta ja työsuojelu on käytännössä yh dis tet ty si-
ten, että niillä on yhteinen toimielin.

 Yhteistoiminnassa käsiteltävät asiat ovat laissa ilmaistu yleis so pi mus ta sup-
peam min. Yhteistoimintamenettelyssä voidaan käsitellä mui ta kin asioi ta, mi kä li
se nähdään paikallisesti tarkoituksenmukaiseksi.

Työnantajan ja henkilöstön välisessä yhteistoiminnassa käsitellään ainakin sel lai-
set asiat, jotka koskevat:

1) henkilöstön asemaan merkittävästi vaikuttavia muutoksia työn or ga ni soin nis-
sa, kunnan tai hyvinvointialueen palvelurakenteessa, kuntajaossa tai kun tien tai
hyvinvointialueiden tai näiden välisessä yhteistyössä;

2) palvelujen uudelleen järjestämisen periaatteita, jos asialla voi olla ul ko puo li sen
työvoiman käytöstä tai liikkeen luovutuksesta johtuvia tai muita olennaisia hen ki-
lös tö vai ku tuk sia;

3) henkilöstöön, henkilöstön kehittämiseen ja tasa-arvoiseen kohteluun sekä työ-
yh tei sön sisäiseen tietojenvaihtoon liittyviä periaatteita ja suunnitelmia;

4) taloudellisista tai tuotannollisista syistä toimeenpantavaa osa-aikaistamista, lo-
maut ta mis ta tai irtisanomista.

 Työsuojelutoiminta on vuoden 2010 alusta hallintonsa osalta yhdistetty yh teis työ-
toi mi kun taan.

 Yhteistyötoimikuntaan ovat vuosina 2019-2021 kuuluneet seuraavat jäsenet: Ma-
ri ta Toiviainen (puheenjohtaja), Suvi Koskenlaine (sihteeri), Pekka Heiska ja Jari
Männikkö. Ammattijärjestöt ovat nimenneet omat edustajansa toi mi kun taan.

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus valitsee toimikaudekseen yh teis työ toi mi kun-
nan ja ni meää siihen henkilöstöjaoston jäsenet työnantajan edustajiksi ja am mat-



ti jär jes tö jen pääluottamusmiehet työntekijäjärjestöjen edustajiksi sekä ni meää
pu heen joh ta jak si henkilöstöjaoston puheenjohtajan ja sihteeriksi hal lin to joh ta jan.

Kaupunginhallitus: Kaupunginhallitus valitsi yksimielisesti toimikaudekseen
yhteistyötoimikunnan ja nimesi siihen henkilöstöjaoston jäsenet työnantajan
edustajiksi ja ammattijärjestöjen pääluottamusmiehet työntekijäjärjestöjen
edustajiksi sekä nimesi puheenjohtajaksi henkilöstöjaoston puheenjohtajan ja
sihteeriksi hallintojohtajan.

Yhteistyötoimikunta (työnantajan edustajat)
Marita Toiviainen, pj.
Anneli Rajaniemi
Jari Männikkö
Suvi Koskenlaine, siht.


